EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "EIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZISMANOTAEIO"
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Tpitn, 1 ZemtepBpiov 2020

Eneiyovoec Xelpoupyikeg EnepBaoerg

ano 16/8/2020 éwg 31/8/2020

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX
JYPPA®H (XEIPOYPIIKOY TPAYMATO?)
ADAIPEZH (ONYXOZ)
YKQOAHKOEIAEKTOMH (O=EIA)

AOQAIPEZH (ZNIAQOY ENIOANEIAZ KNHMHZ-OHAQMATOZ
TPAXHAOQY)

EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA (HARTMAN) + ZIFTMOEIAOSTOMIA
AIMOPPOIAEKTOMH

EKTOMH AMOSTHMATOZ (NEPINPQKTIKO)
SKQAHKOEIAEKTOMH

ANOKATASTASH BOYBQONOKHAHZ (MEPIZOITMENH AP.)
EPEYNHTIKH AAMAPOTOMIA

SKQAHKOEIAEKTOMH

SKQAHKOEIAEKTOMH

ENTEPEKTOMH

ZYPPAOH (KOIAIAKOY TOIXQMATOZ(EKZMAAXNQZH)) +
TOMOOETH:ZH NAEFMATOZ (ENAOMEPITONAIKOY)

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPIIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS
TOMOGETHSEH (MONIMOY KAGETHPA AIMOKAGAPSHS)

AMOKATASTAZH ANEYPYSMATOS KOIAIAKHE AOPTHS
(ENAATTEIAKA)

TOMNOOETHZH (MONIMONOIHZH KAGETHPA AIMOKAGAPZHZ)
OPOMBEKTOMH (EMBOAEKTOMH H EMBAAQMA)
EMBOAEKTOMH (AE KATQ AKPOY)

AMOKATAZTAZH ANEYPYZMATOZ KOIAIAKHZ AOPTHZ (PATEN)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAO2 XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZH2
EPEYNHTIKH AATTAPOTOMIA

1/3

HM/NIA
EMEMBAZH2

17/8/2020
18/8/2020
18/8/2020
20/8/2020

22/8/2020
25/8/2020
25/8/2020
26/8/2020
26/8/2020
27/8/2020
28/8/2020
28/8/2020
29/8/2020
30/8/2020

HM/NIA
EMNEMBAZH2

20/8/2020
21/8/2020

24/8/2020
25/8/2020
29/8/2020
30/8/2020

HM/NIA
EMNEMBAZH2

21/8/2020
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XEIPOYPIIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZH2

XOAOKYZTEKTOMH + AMNOKATAXTAZH KOIAIOKHAHZ (MAAZTIKH
METEMXEIPHTIKHZ.)

2KQOAHKOEIAEKTOMH

ZYTKAEIZH ENTEPIKOY ZYPITTIOY + ETKAPZIOZTOMIA (LOOP)
ANOKATAZTAXH OM®AAOKHAHZ (MEPIZOITMENH)
MAPOXETEYZH ANOXTHMATOZ (MEPIEAPIKOY)
EINEOZTOMIA

TOMOGETH:H MPOIQPINOY KAOETHPA AIMOKAOAP3HS
(ADAIPESH MONIMOY)

ATMOKATAZTAXH BOYBONOKHAHZ
AIMOPPOIAEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: ©OQPAKOXEIPOYPTIKO
EIAOS XEIPOYPTIKHE ENEMBASHS
TOMOGETHEH KAGETHPA MAPOXETEYZHS OQPAKA (Bullau) (AEZIA)

TOMOOETHEZH KAGETHPA NMAPOXETEYZHZ ©@QPAKA (Bullau) (AP.
YNEZQKOTIKH 2YAAQOTH)

TOMOGETHZH KAGETHPA MAPOXETEYZHZ OQPAKA (Bullau)
(APIZTEPA)

TOMNOOETHZH KAGETHPA NMAPOXETEYZHZ ©QPAKA (Bullau)
(BULLAU AP.)

TOMNOGETHZH KAGETHPA MAPOXETEYZHX ©QPAKA (Bullau)
TOMNOGETHEH KAGETHPA MAPOXETEYZHX ©QPAKA (Bullau)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHS
PIG TAIL (TOMO®ETHZH AP.)
PIG TAIL (TOMO®ETHZH AP.)
PIG TAIL (TOMO®ETHSH) + AIMOSTASH
MEPITOMH
PIG TAIL (AAAATH AP.)
TOMOGETHZH Pig-Tail (AP)
PIG TAIL (ME GARM APISTEPA)
PIG TAIL (AAAATH AP.)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYSTHS
PIG TAIL (TOMO®ETHIH)
PIG TAIL (TOMO®ETHSH AE)

2/3

HM/NIA
ENEMBAZHS

22/8/2020

22/8/2020
22/8/2020
24/8/2020
27/8/2020
28/8/2020
28/8/2020

29/8/2020
29/8/2020

HM/NIA
ENEMBAZHS

19/8/2020
20/8/2020

21/8/2020

23/8/2020

26/8/2020
28/8/2020

HM/NIA
EMNEMBAZH2

18/8/2020
19/8/2020
19/8/2020
19/8/2020
20/8/2020
20/8/2020
22/8/2020
23/8/2020
24/8/2020
24/8/2020
24/8/2020
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZH2
PIG TAIL (TOMOBGETHZH AE)
PIG TAIL (TONOGETHZH)
PIG TAIL (TONOGETHZH)
PIG TAIL (TONOGETHZH AE)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ + EKTOMH AYXENA
MPOXTATH (AIOYPHOPIKH)

PIG TAIL (TONOGETHZH AP)

3/3

HM/NIA
EMEMBAZH2

24/8/2020
26/8/2020
26/8/2020
29/8/2020
29/8/2020

29/8/2020

O AwowkntAg

HAlag AaAaivag



